
 
МИНФИН РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
(ФНС России) 

ПРИКАЗ  

«  »  2022 г.  №  
        

Москва 

Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя федеральными 

государственными гражданскими служащими центрального аппарата и территориальных органов 

ФНС России, назначаемыми на должность и освобождаемыми от должности руководителем  

Федеральной налоговой службы, о намерении выполнять иную оплачиваемую работу 

 

 

 

В целях установления в Федеральной налоговой службе порядка уведомления 

представителя нанимателя федеральными государственными гражданскими 

служащими центрального аппарата и территориальных органов ФНС России, 

назначаемыми на должность и освобождаемыми от должности руководителем 

Федеральной налоговой службы, о намерении выполнять иную оплачиваемую 

работу в соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2004 г. 

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя федеральными 

государственными гражданскими служащими центрального аппарата и 

территориальных органов ФНС России, назначаемыми на должность и 

освобождаемыми от должности руководителем Федеральной налоговой службы,  

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу согласно приложению  

к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель Федеральной  

налоговой службы                                                                                             Д.В.Егоров 


